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Sanicubic’ 1TVX

aguas cinzentas, dguas negras

E uma estacdo elevatdria compacta com turbina vortex de passagem livre para caudais elevados.

DE SERIE

Turbina vortex

DESEMPENHO

« HMT maximo 13 m.
- Caudal maximo 40 m3/h.

VANTAGEM

» Depdsito de grande capacidade: 60 litros.

» Estanquidade: ip68 e comando eletrdnico
externo.

» Tamanho compacto.

« Instalacdo direta sobre o solo: ndo necessita
de caixa no chao.

Bloco electrénico
deportado

Alarme com cabo

OPCIONAL

Valvulas de
corte e filtro de
carvao ativo.

Acessorios ver
pagina 126.

CONEXOES

4— Evacuacdo 290/110 mm exterior

4—» Ventilacdo @75 mm exterior

Entradas 240/50/100/110/125 mm
exterior
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ESTACOES ELEVATORIAS DE POUSAR
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Tipo de caixa de controle

SANICUBIC' 1 VX

padréo

Depdsito

Corpo da bomba
Corpo motor
Turbina

PP GF

PA 12 GF
PA 12 GF
PPO GF

Caracteristicas eléctricas _

Voltagem (V)
Frequéncia (Hz)
Poténcia absorvida P1 (W)
Poténcia do motor P2 (W)
Servico

indice de protecdo

230
50-60
2000
1400
S315%
P68

I B

HMT maximo (m)

Caudal maximo (m3/h)

Diametro exterior de entrada (mm)
Diametro exterior de evacuagdo DN
Didmetro de evacuagdo DN
Diametro exterior de ventilagdo (mm)
Volume total (L)

Volume util (L)

Nivel ON/Nivel OFF (mm)

Nivel de alarme (mm)

Passagem de sélidos (mm)
Temperatura maxima do liquido bombeado (5 min)
Tipo de turbina

Tipo de detecao

13

40

40, 50, 100, 110, 125
90/110
80/100
75

60

21
165/95
235

50
70°C
vortex

pneumatico

ogistica |

Peso liquido (kg)
Cédigo EAN

30
3308815077611

Referéncia do produto 040000004
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